515

Cæsetius  
 & Marul-  
 lus tr. pl.  
 acti in exi-  
 lium.

Τὴν δὲ τῶν δημοκρῶν ἀρχὴν οὐκ ἰεράν καὶ ἀσυλον οἱ πικτίους ἡμῶν ἐν δημοκρατία χροῖς ἀνάγκης ἀμωσται τε καὶ ἐπειφάσται εἰς αἰὲ ἔσονται,] Per-  
 hualum habeo; post ἰεράν καὶ ἀσυλον deesse hæc verba, ἐν ἐροῦ μω ἢν &c.  
 H h h

31 παρέρειν. ἡμῶς ὁ δῆμος ἔδωκεν  
 32 ἐπὶ Κελτῶς & Βρετανῶν τῶ Κελ-  
 33 τῶν, ἢ ἀεισεβόντας εἶδε τι-  
 34 μὴν & ἀεισεβίων τυχεῖν. ὁ δ᾽ ἡ-  
 35 μῶς τοῖς ὄρκοις ἀελάσων, ἐπὶ-  
 36 γὰρ μὲ ἐπὶ τῶ πόλει μάλιστ' ἀ-

pop. Ro. attribuit Casari contra  
 Gallos Britannosque, & re felici-  
 ter gesta, meriti estis militaria  
 dona præmiâque: at ille vos sa-  
 cramento devinctos, duxit invi-  
 tos contra patriam, duxit æquē  
 invitos

enim ut qui a quo hon. nam & hic partic. ἢ rationem reddit. Malè autem τὰ  
 ἴσα Jungit cum præcedentibus, quod ad sequentia pertinet: malè etiam pa-  
 triæ mentionem inter præcedentia omittit. Sunt & alia quæ in hujus loci in-  
 terpretatione desiderans, ita malim eum reddere, Oportet enim ut vos, quæ  
 quantum par est honoris aliâque à patria consequimini, eam vos emittentem non  
 minore vicissim honore afficiatis. At Gelenius ita, Ceterum par est ut qui æquo  
 honore estis & haberi vultis cum reliquis, eundem quoque affectum rependatis pa-  
 triæ. In qua interpretatione, putavit se his verbis, & haberi vultis, expri-  
 mere hæc, καὶ ἀεισεβόντων: quasi patria honorem seu honorarium ipsis  
 non daret, nisi id ab ea contententibus. Verùm minus esset patriæ benefi-  
 cium: ut omittam, aliquid coactum habere istam hujus participii interpre-  
 tationem. At hoc de mea dici non potest: quam ut adjuvarem, addidi vo-  
 cem aliâque: verùm huic loco tam convenientem, ut etiam multis videri  
 omissa possit: tanquam ita scripserit Appianus, τὰ εἰκότα τιμωμένους τὰ καὶ  
 ἄλλα ἀεισεβόντων ἐκ τῆ πατρίδος. nisi quis malit τὰλλα, quod reddatur  
 vetera. Etiam interpunge post ἴσα, ne, cum Gelenio, præcedentibus jung-  
 gas quod ad sequentia pertinet, uti monui in annot. præcedente: sicut & de  
 voce ἐκπέμπουσιν ab eo prætermissa. Dicuntur autem hæc (sicut & pag. 539.  
 οἱ μὲν γὰρ ἐκπέμπουσιν, ἀν σωφρονῶσι, τῆ δῆμον, ἐπὶ τὰς ἀποικίας) de com-  
 muni patria, Roma videlicet, emittente illos in ea loca ubi fedes suas posi-  
 turierant, agros sibi ab ea donatos possidentes. Atque hoc vocat εἰσέζειν  
 sive σιλωμίζεν, in hac ipsa pagina. Nam circa ejus medium dicit, καὶ ἐς τὸ  
 μέγος (videlicet τῆς γῆς) ἄμεινον τοὺς ἑσρατιωμένους. ubi Gelen. vertit deducere  
 colonos futuros. P. Candidus, jussit incolere eos. Et paulo post, ἡμῶς  
 σιλωμίζεν, vos in colonias deducebat: at ille alter interpres, incolatum habere  
 voluit. Quinetiam in fine pag. præcedentis dictum de iisdem fuit, τῆ φικ-  
 σελῶν ἢ οἰκοδομησάντων. ubi Gel. deductos aut deducendos dicit: alter, in-  
 colentes vel incolatum habituros. Atque ut σιλωμίζεν in eo quem modò at-  
 tulli loco habemus, sic etiam σιλωμισμόν, pag. 517. Jam verò & ἀποικίας  
 suas habere dicebantur qui ita σιλωμίζοντο, sive φικίζοντο. Legitur enim  
 pag. 536. μηδὲ ὅσοι καταβλήθοντες: eis τὰς ἀποικίας ἀπέμεινον τῆ πόλει. Et 539.  
 circa principium, ἐκπέμπουσιν τῆ δῆμον ἐπὶ τὰς ἀποικίας. Et 533. οἱ δ᾽ ἐπὶ  
 Κελτῶν ἐσρατιωσάντων τὰ καὶ ἐς κληρουχίας διημερῶσι σύνετρεχον ἐκ τῆ ἀποικ-  
 τῶν. Verùm & ἀποικίαι πόλει legimus in fine pag. 546. ἡδὴ πολλοὺς ἀπέ-  
 πέμπεν ἐς τὰς πύ πατρὸς αὐτῆ ἀποικίαι πόλει. loquitur autem de Octa-  
 vio. Præterea in loco illo pag. 533. observa etiam κληρουχίας eadem de re  
 dici, sicut & in fine paginæ 515. τῆ κληρουχίας, & pag. 517. τῶ κληρουχίας.  
 Ceterùm de hoc etiam monebo lectorem, quum dicitur initio hujus paginæ,  
 τὰ ἴσα τῶ ἐκπέμπουσιν ἀντηράρειν, perinde esse acsi diceretur, τὰ ἴσα  
 αὐτῶν (videlicet τῶ πατρίδος) ἀντηράρειν. τῶ ἐκπέμπουσιν ἐς γῆν ἢ π-  
 μῶδε ἴσῳ αὐτῶν. vel, ἐς κληρουχίας (ut in fine pag. præcedentis habuimus  
 τὰς κληρουχίας) αἰς, ὡς περ ἀεισεβίους, ἡμῶς πῆμα. Ita enim ἀεισεβία dici  
 videmus in hac pag. non procul ab eo de quo agitur loco,